
Styrelsens förslag till beslut om ändring av villkoren för LTIP 2023 (punkt 17) 

Styrelsen för Karnov Group AB (publ), org.nr 559016-9016, (”Bolaget”) föreslår att årsstämman 
beslutar att ändra vissa villkor för personer som är bosatta i Sverige men anställda i Danmark och 
som är deltagare i det incitamentsprogram som beslutades vid årsstämman den 10 maj 2023 (LTIP 
2023, "Programmet") i enlighet med nedan. 

Inom ramen för Programmet är deltagare som har förvärvat eller allokerat stamaktier i Bolaget 
till Programmet (så kallade Sparaktier), under förutsättning att bland annat vissa på förhand 
fastställda prestationsvillkor uppfylls under en treårsperiod (så kallad Intjänandeperioden) och 
att anställningen fortsätter, berättigade att vederlagsfritt erhålla stamaktier (så kallade 
Prestationsaktier). Intjänandeperioden för LTIP 2023 löper ut den 1 juni 2026. De fullständiga 
villkoren för Programmet finns på Bolagets hemsida. 

Till följd av ändringar i tillämpningen av danska skatteregler som är tillämpliga på vissa personer 
som är bosatta i Sverige men anställda i Danmark (de så kallade 48E-reglerna), uppgår 
skattesatsen för ersättning i form av värdepapper till cirka 60 procent för dessa personer (så kallad 
B-indkomst, som inte är föremål för beskattning enligt 48E-reglerna). Tre deltagare i Programmet 
omfattas av 48E-reglerna: en person i Kategori 1, en person i Kategori 2 och en person i Kategori 
3 (tillsammans, de "Relevanta Deltagarna"). 

Om utfallet av Programmet innebär att Prestationsaktier tilldelas de Relevanta Deltagarna, 
riskerar den högre än förutsedda skattesatsen att kräva att de Relevanta Deltagarna säljer en 
väsentlig del av de tilldelade Prestationsaktierna för att täcka den uppkomna skatteskulden, vilket 
i sin tur riskerar att motverka syftet med Programmet med möjlig negativ effekt för övriga 
aktieägare. 

Mot bakgrund av ovan föreslår styrelsen att villkoren för Programmet ändras så att leverans av 
värdet av Prestationsaktierna till de Relevanta Deltagarna (och eventuella andra deltagare i 
Programmet som omfattas av 48E-reglerna) ska ske kontant, utan möjlighet för Bolaget att 
leverera aktier. 

Bolagets bedömning är att de föreslagna ändringarna är kostnadsneutrala för Bolaget. 

För att ett beslut om ändring av villkoren för LTIP 2023 ska vara giltigt krävs att det biträds av 
aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är 
företrädda vid stämman. 

Styrelseordföranden, eller den denne utser, ska vara bemyndigad att vidta de smärre 
justeringarna av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med genomförandet av 
Programmet. 

 

__________________ 

Stockholm i mars 2026 
Karnov Group AB (publ) 

Styrelsen 

 

 


